

Bestyrelsesmødereferat

Placering: Klubhuset

Dato: 20. februar 2024

Tidspunkt: Kl. 19.00

Deltagere: Kai B. Olsen, Dan B. Larsen, Kasper Guldager, Ove Blom Hansen, Aage Siig Christensen, Svend Pedersen, Jeppe Baldersbæk, Peter Tangaa og Jacob Tranberg

Udvalgsformændene Jens Sandahl, Brian Blom og Kaj Kaasgaard Nielsen deltog i temamødet.

Afbud fra: Rie Duus

Dagsorden:

1. Info fra forretningsudvalget
2. Økonomirapportering
3. Temamøde - hvordan forbedrer vi klublivet
4. Eventuelt

1. Info fra forretningsudvalget

Der arbejdes videre med udvidelsen af terrassen ud mod banen, der forventes at stå færdig inden sommer.

Der arbejdes også med en forbedring klubhusets energiforsyning, så vi går fra oliefyr til varme pumpe. Dette projekt realiseres dog tidligst i næste regnskabsår - og kun, hvis vi kan opnå tilskud til det.

2. Økonomiopfølgning

Der var rundsendt en budgetopfølgning forud for mødet, men Kasper gav udtryk for, at denne var misvisende (ikke talmæssigt, men som følge af opstillingen). Han stillede i udsigt, at bestyrelsen vil få en mere forståelig oversigt pr. 31.3. til næste møde.

Den korte version var dog - vi er nogenlunde der, hvor vi forventede at være på nuværende tidspunkt. Også sammenholdt med sidste års tal.

3. Temamøde

Herefter deltog de udvalgsformænd, der ikke er medlemmer af bestyrelsen i resten af mødet. Der var dog afbud fra Michael Hagen-

Herefter blev de forskellige forslag fra medlemsmødet fremlagt og gennemgået - ligesom der dukkede nye op undervejs.

Banen:

Forslag om en yderligere bunker på hul 1 var der enighed om at arbejde videre med. Bunkereren bliver nu tegnet op, og bliver etableret.

Forslaget om drikkevand på hul 14 kan desværre ikke lade sig gøre, vandets kvalitet vil blive for ringe (og sandsynligvis sundhedsfarligt).

Ideer om plateauer på enkelte greens, vil baneudvalget kigge på, men det virker umiddelbart svært.

Forslag omkring flere overdækkede pladser på udslagsbanen, vil der blive kigget på i fremtiden, men det kræver nok, at vi kan få fondsmidler til det.

Der vil blive forsøgt udarbejdet et oversigtskort, der giver et overblik over golfbanens areal, så det bliver synliggjort overfor medlemmer, hvilke begrænsninger, vores beskedne areal medfører.

Klubhuset:

Mange gode forslag så som:

Øl og mad klippekort, så cafeen har flere penge up front.

Enkel mad til når folk kommer ind sent.

Forslag om at ændre udgangen fra hul 18, så runden ikke slutter langt fra klubhuset (og spillerne derfra går direkte ud i bilerne og kører hjem). Hvordan får vi spillerne dirigeret mod klubhuset. Der kigges på det.

Udbrede viden om, at man kan lave private arrangementer i klubhuset, så længe alt købes i restauranten.

Udbrede viden om at restauranten også kan benyttes af ikke-golfere.

Andre turneringsformer:

Også her var der mange sjove og spændende ideer, som Turneringsudvalget vil arbejde videre med. Gerne så der bliver lidt flere turneringer, som alle kan deltage i (altså også medlemmer der ikke er en del af et par eller har golfspillende børn/forældre).

Det kunne fx være en "gadefodboldturnering - nu med golf" eller en stor holdturnering, hvor der spilles "Nord mod Syd" eller "By mod opland". Eller måske bare "Friday Nine" en uforpligtende turnering uden tilmelding, der blokeres 4 Pedro tider og når folk dukker op, kastes der bolde op, og det bestemmer, hvem der spiller sammen. Fadøl og/eller et glas rosé efter turneringen.

Et mere vidtgående forslag om - måske på forsøgsbasis - at ændre måden klubmesterskaberne afvikles på, blev fremlagt og ivrigt drøftet.

Det primære formål er at gøre klubmesterskaberne til en festdag, hvor alle kan deltage - også os, der ikke har en chance for at blive klubmestre.

Forslaget indebærer at slagspilmesterskabet afvikles over to dage. Junior, herre/dame og midage afvikles fra back tee og de 8 bedste mænd/kvinder spiller senere om at komme i finalen om hulspilmesterskaberne.

I den weekend, hvor slagspilmesterskaberne afvikles, gennemføres der samtidigt (integreret i klubmesterskaberne) en netto-slagspilsturnering. Så alle har en chance for at vinde (netto) selv om ikke alle har en reel chance for at blive klubmestre.

Den dag der spilles finaler i hulspilturneringen (over 36 huller) afvikles der samtidigt en almindelig klubturnering, hvor alle kan deltage. Det kunne være en af de ovenfor nævnte alternative turneringsformer eller en ganske almindelig stableford turnering.

Igen ville formålet være at få mange ud på banen og skabe lidt fest og farver omkring mesterskaberne, skabe liv i klubhuset og give alle der lyst til turneringsgolf en chance for at lege med.

Der var enighed om, at det lød spændende - men vil vi "lukke banen" i to weekender for alle dem, der ikke har lyst til at spille turneringsgolf? Oplægget finpudses og rundsendes derefter til bestyrelsen, der træffer afgørelse på næste (digitale) bestyrelsesmøde.

4. Eventuelt

Næste møde

Tirsdag den 19. marts 2024 kl. 18.00 (digitalt møde).

Referent: DBL 22.02.24